
Ką svarbu žinoti mokiniams, jų tėveliams/globėjams ir mokytojams apie 

2021 – 2022 m.m. pradžią ir Rugsėjo 1-osios veiklas: 

- Rugsėjo 1-osios renginiuose mokykloje negali dalyvauti asmenys, kuriems 

pasireiškia karščiavimas (37,3 °C ir daugiau), kurie turi ūmių viršutinių 

kvėpavimo takų ligų, kitų užkrečiamųjų ligų požymių (pvz., sloga, kosulys, 

pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.) arba tie, kuriems privaloma izoliacija 

izoliacijos laikotarpiu;  

- Į Rugsėjo 1-osios renginius lauke yra kviečiami atvykti ir mokinių 

tėveliai/globėjai, tačiau į mokyklos patalpas mokinių tėveliai/globėjai nebus 

įleidžiami;   

- Rugsėjo 1-osios šventės renginiuose lauke dėvėti nosį ir burną dengiančias 

apsaugos priemones (veido kaukes, respiratorius) vyresniems, nei 6 metų 

renginio dalyviams (mokiniams ir jų tėvams/globėjams, mokytojams ir kt. 

dalyviams), nebūtina, bet nedraudžiama; 

- Kad galėtume užtikrinti saugų socialinį atstumą tarp šventės dalyvių ir srautų 

valdymą mokyklos prieigose, prašome mokinius ir jų tėvelius/globėjus atvykti 

prie mokyklos ne anksčiau kaip 5 - 10 min iki nurodyto atvykimo laiko; 

- Visų klasių mokinius Rugsėjo 1-ąją prie pagrindinio mokyklos įėjimo paskirtu 

laiku pasitiks klasės vadovai, laikydami rankose signalinę lazdelę su klasės 

numeriu, pvz., 1a ar 5d ir t.t., todėl mokiniai galės lengvai orientuotis, kurioje 

vietoje turėtų rinktis; 

- Mokiniai turėtų vilkėti šventinę mokyklinę uniformą; 

- Į mokyklą kviečiame atvykti mokinius žemiau nurodytu laiku: 

- 9.00 val. – organizuojama iškilminga vėliavimų pakėlimo ceremonija Rugsėjo 1-

osios proga aikštėje priešais pagrindinį įėjimą į mokyklą. Dalyvauja pirmų klasių 

mokiniai ir kt. svečiai. Trumpai pasisveikinę, sugiedoję LR himną, pakėlę Mokyklos 

vėliavą, pradėsime 2021-2022 m.m. Vėliau pirmokus palydėsime į klases. Pirmokus 

ir jų tėvelius/globėjus prašytume rinktis ant grindinio pažymėtose vietose pagal 

klases. 

- 9.30 val. - visus 2 klasių mokinius kviesime rinktis į pirmąjį šių mokslo metų 

susitikimą su bendraklasiais ir klasių mokytojomis prie mokyklos pagrindinio įėjimo. 

Klasių mokytojos nusives mokinius į savo klases.   

- 10.00 val. - visus 3 klasių ir specialiosios bei lavinamosios klasės mokinius 

kviesime rinktis į pirmąjį šių mokslo metų susitikimą su bendraklasiais ir klasių 



mokytojomis prie mokyklos pagrindinio įėjimo. Klasių mokytojos nusives mokinius 

į savo klases.   

- 10.30 val. – visus 4 klasių mokinius kviesime rinktis į pirmąjį šių mokslo metų 

susitikimą su bendraklasiais ir klasių mokytojomis prie mokyklos pagrindinio įėjimo. 

Klasių mokytojos nusives mokinius į savo klases.   

- 11.00 val. – organizuojamas Rugsėjo 1-osios susitikimas penktokams aikštėje 

priešais pagrindinį įėjimą į mokyklą. Trumpai pasisveikinę, sugiedoję LR himną, 

iškilmingai pakėlę Mokyklos vėliavą, pristatę mokinių klasių vadoves, palydėsime 

visus į klases. Penktokus ir jų tėvelius/globėjus prašytume rinktis ant grindinio 

pažymėtose vietose pagal klases. 

- 11.30 val. - visus 6 klasių mokinius kviesime rinktis į pirmąjį šių mokslo metų 

susitikimą su bendraklasiais ir klasių mokytojomis prie mokyklos pagrindinio įėjimo. 

Klasių mokytojos nusives mokinius į savo klases.   

- 12.00 val. - visus 7 klasių mokinius kviesime rinktis į pirmąjį šių mokslo metų 

susitikimą su bendraklasiais ir klasių mokytojomis prie mokyklos pagrindinio įėjimo. 

Klasių mokytojos nusives mokinius į savo klases.   

- 12.30 val. - visus 8 klasių mokinius kviesime rinktis į pirmąjį šių mokslo metų 

susitikimą su bendraklasiais ir klasių mokytojomis prie mokyklos pagrindinio įėjimo. 

Klasių mokytojos nusives mokinius į savo klases. 

 

Klasės Atvykstama prie 

mokyklos centrinio įėjimo 

(bet ne anksčiau, negu 5-

10 min iki nurodyto laiko) 

Išvykstama iš mokyklos 

po veiklos klasėse pro 

duris į vidinį mokyklos 

kiemą 

1 kl. 9.00 val. 9.45 val. 

2 kl. 9.30 val. 10.15 val. 

3 kl. 10.00 val. 10.45 val. 

Spec. ir lav. klasės 10.00 val. 10.45 val. 

4 kl. 10.30 val. 11.15 val. 

5 kl. 11.00 val. 11.45 val. 

6 kl. 11.30 val. 12.15 val. 

7 kl. 12.00 val. 12.45 val. 

8 kl. 12.30 val. 13.15 val. 
 


